¹ Cf. N. 668.

N. 705

*Nicolaus Spinola ad officialem generalem Premisliensem**Opaviae, 16 II 1709**Scribit de censuris a consilio Samboriensi contractis. Res pertinet ad Congregationem Missionis et praeposituram huius oppidi.**Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 55v-56r.*

Nicolaus Spinola etc. Dilecto Nobis in Christo Perillustri ac Adm. Rev. do D.no Officiali Generali Premisliensi, seu in absentia sua Perillustri ac Adm. Rev.do D.no Iudici Surrogato salutem etc. Expositum Nobis fuit pro parte Honoratorum Proconsulis, Consulium, Scabinorum totiusque communitatis oppidi Samboriensis¹, qualiter ipsi citati existentes ad Iudicium Consistoriale Premisliense ex instantia Adm. Rev.di Praepositi caeterorumque sacerdotum Congregationis Missionis circa ecclesiam praeposituralem Samboriensem existentium, idque ratione cessionis immunitatis ecclesasticae in fundo praepositali, de quo latius in processo, commissae, cum in progressu causae propterea declarati fuissent per idem Iudicium Consistoriale incidisse in excommunicationem bullae Coenae Domini ab huiusmodique decreto ad Iudicem Metropolitanum Leopoliensem appellaverunt, ac successive ad N.rum Tribunal provocatum fuit. Verum non expectata finali decisione huiusmodi causae in N.ro Tribunali devenerunt cum D.no Praeposito, suisque sacerdotibus Samboriae residentibus ad complanationem sub certis conditionibus in concordia seu complanatione inter sese celebrata expressis, ad Nosque recursum habuerunt et humiliter supplicari fecerunt, ut ipsos ab huiusmodi excommunicatione bullae Coenae Domini absolvere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos supplicationibus huiusmodi benigne inclinati, Perillustribus ac Adm. Rev.dis DD. V.ris seu verius alteri ex eis per praesentes committimus, quatenus honoratum Proconsulem ceterosque cives et oppidanos Samborienses ad se accedentes et humiliter absolvi petentes ab huiusmodi excommunicatione papali bullae Coenae Domini imposita ipsis et cuilibet ipsorum pro modo culpa poenitentia salutare et dummodo laesae Ecclesiae in immunitate sua tum et personis spiritualibus alias ad hanc causam laesionis pertinentibus exinde iniuriatis, nec non fisco prius satisfecerint et non alias, nec aliter eosdem autoritate N.ra, qua vigore legationis fungimur Apostolica absolvat, ipsosque communioni fidelium restituat. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Opaviae

¹ Oppidum et decanatus in dioecesi Premisliensi.

in Silesia, die decima sexta mensis Februarii Anno Domini [56r] millesimo septingentesimo nono.